
NJOFTOHEN TË GJITHË TË INTERESUARIT SE

***

Pranë�  kë� tyrë shë�rbimëvë do të�  gjëni  përsona të�  pë�rgatitur, asistënt social, të�  cilë� t do tju oriëntojnë�
mbi të�  gjitha shë�rbimët dhë pasi të�  kënë�  kuptuar nëvojat tuaja do tju shoqë�rojnë�  apo drëjtojnë�  në�
rrugë�n më�  të�  pë�rshtatshmë. 

Mund të telefononi në numrin:

0571878778
sipas orarit të mëposhtëm:

Të hënë, Të martë, Të enjte, Të premte  me orarin

9.00 – 11.00

 Të   martën   edhe    në orën 15.00 – 17.00

Të mërkurën   është  mbyllur

Mund të shkruani edhe një e-mal në:

segretariatopuntoinsieme.empolesevaldarnovaldelsa@uslcentro.toscana.it

PËR TJU DREJTUAR SHËRBIMIT SOCIAL DHE ATIJ SHËNDETËSOR DUHET TË KONTAKTONI

SEGRETARIATO SOCIALE
Që është një sherbimi informativ për të orientuar qytetarët se si dhe në cilën mënyrë mund ti drejtohen 

shërbimeve të ndryshme.

PËR TË PËRDORUR SHËRBIMIN E ASISTENCËS PËR TË MOSHUARIT JO TË
VETËMJAFTUESHËM (ASSISTENZA  ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI),

OSE HANDIKAPAT DUHET TË KONTAKTONI 

PUNTO INSIEME
ASISTENCA E VAZHDUESHME PËR PERSONAT JO TË VETËMJAFTUESHËM 


	NJOFTOHEN TË GJITHË TË INTERESUARIT SE
	Të hënë, Të martë, Të enjte, Të premte me orarin 9.00 – 11.00
	Të martën edhe në orën 15.00 – 17.00

